
ZARZĄDZENIE  NR 37/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z  dnia 5 maja 2025 r.  

 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, na rzecz których wykonywane są prace 

społeczne przez nieletnich  

Na podstawie art. 151 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji 

nieletnich (Dz. U. 2024 r. poz. 978, poz. 1228) oraz § 3  rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie podmiotów, na rzecz których 

wykonywane są przez nieletnich prace społeczne (Dz.  U. z 2023 r., poz. 178),  

zarządzam, co następuje: 
                                                                

§ 1. 1. Wyznaczam na 2025 rok podmioty, na rzecz których wykonywane są prace społeczne 

przez nieletnich, skierowanych  przez Sąd Rejonowy w Słupsku.  

2. Informacje o podmiotach, wymienionych w § 1, określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuję podmioty, wymienione w § 1, do składania informacji o wykonanych 

pracach, wskazanych przez Sąd, w terminie do 25 - każdego miesiąca do Urzędu Gminy 

Główczyce, stanowisko ds. obsługi rady gminy. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik  

do zarządzenia  Nr 37/2025 

Wójta Gminy Główczyce 

z dnia 5 maja 2025 r. 

 

Informacje o podmiotach, w których mogą być wykonywane przez nieletnich prace 

społeczne w 2025 roku 

 
 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa  i adres podmiotu  

Rodzaj 

wykonywanych 

prac 

społecznych 

Liczba nieletnich, 

którzy mogliby 

wykonywać prace 

społeczne 

Liczba godzin 

w przeliczeniu 

na jednego 

nieletniego  

Dane pracownika 

odpowiedzialnego za 

organizowanie i 

kontrolowanie pracy 

oraz jej przebieg 

1. Gminny Ośrodek Kultury w 

Główczycach 

ul. Kościuszki 15 

tel.: 59 811 61 27 

prace 

porządkowe, 

prace 

pomocowe 

5 100 Paweł Żmuda 

- Dyrektor Gminnego 

Ośrodka Kultury w 

Główczycach 

 Razem  5 100  


